
 

 

POSTANOWIENIE NR 213/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Oporów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Oporów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

213/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Oporowie, Oporów 57A, 99-322 

Oporów: 

 

1. Wiesława Bawej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pobórz 

2. Tomasz Bukowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Oporów 

3. Emilia Ewelina Fijałkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruszki 

4. Robert Dominik Karwacki, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Pniewo 

5. Ewelina Kobus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Oporów 

6. Malwina Radzka-Kapruziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Golędzkie 

7. Bartosz Reterski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mnich-Ośrodek 

8. Tomasz Saganowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Halinów 

9. Joanna Serek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Oporów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Szczycie, Szczyt 6A, 99-311 Bedlno: 

 

1. Patrycja Katarzyna Fus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szymanówka 

2. Joanna Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mnich-Ośrodek 

3. Patrycja Gajek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szymanówka 

4. Barbara Jasińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Annetów 

5. Hanna Krystyna Reterska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mnich-Ośrodek 

6. Małgorzata Teresa Sieczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Anin 

7. Klaudia Skrzypska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Plecka Dąbrowa 

8. Dorota Anna Tarka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wólka Lizigódź 

9. Anna Wojtasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mnich-Ośrodek 

 

 


